
Organizatorem imprezy było Wielkopolskie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe

Lp. numer Nazwisko i imię Powiat Test Marsz Rower Suma
Suma

zespołu
Miejsce

17 Naskręt Oskar szamotulski 72 39 45 156

2 Bialik Michał szamotulski 70 41 39 150

8 Kończak Filip szamotulski 74 46 48 168

4 Młynkowiak Fabian wolsztyński 1 56 44 43 143

10 Miś Milena wolsztyński 1 60 49 40 149

16 Franc Julian wolsztyński 1 64 50 50 164

1 Seidel Nikodem wolsztyński 2 76 40 44 160

9 Mysiak Daria wolsztyński 2 60 42 42 144

13 Olejniczak Jagoda wolsztyński 2 68 45 37 150

12 Banasiak Magdalena ostrowski 74 37 38 149

3 Mencel Miłosz ostrowski 78 38 41 157

14 Klawińska Klaudia ostrowski 58 34 36 128

7 Paterek Hanna wolsztyński 3 56 48 47 151

18 Bohne Amelia wolsztyński 3 46 36 34 116

5 Gorzelniak Zofia wolsztyński 3 48 47 49 144

11 Szewczak Oliwia chodzieski 64 43 46 153

6 Wielądek Lena chodzieski 56 33 33 122

15 Szymański Tomasz chodzieski 64 35 35 134

Lp numer Nazwisko i imię Powiat Test Marsz Rower Suma

1 8 Kończak Filip szamotulski 74 46 48 168

2 16 Franc Julian wolsztyński 1 64 50 50 164

3 1 Seidel Nikodem wolsztyński 2 76 40 44 160

4 3 Mencel Miłosz ostrowski 78 38 41 157

5 17 Naskręt Oskar szamotulski 72 39 45 156

6 11 Szewczak Oliwia chodzieski 64 43 46 153

7 7 Paterek Hanna wolsztyński 3 56 48 47 151

8 2 Bialik Michał szamotulski 70 41 39 150

9 13 Olejniczak Jagoda wolsztyński 2 68 45 37 150

10 10 Miś Milena wolsztyński 1 60 49 40 149

11 12 Banasiak Magdalena ostrowski 74 37 38 149

12 5 Gorzelniak Zofia wolsztyński 3 48 47 49 144

13 9 Mysiak Daria wolsztyński 2 60 42 42 144

14 4 Młynkowiak Fabian wolsztyński 1 56 44 43 143

15 15 Szymański Tomasz chodzieski 64 35 35 134

16 14 Klawińska Klaudia ostrowski 58 34 36 128

17 6 Wielądek Lena chodzieski 56 33 33 122

18 18 Bohne Amelia wolsztyński 3 46 36 34 116
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2 456 II

OLIMPIADA WIEDZY TURYSTYCZNO-KRAJOZNAWCZEJ

MIESZKAŃCÓW WSI 14.10.2023R.

KLASYFIKACJA ZEPOŁOWA

1 474 I

3 454

4 434 III

5 411

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

Patronat honorowy: 

4096 IV


